
UCHWAŁA  NR X/54/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIK 2015 ROKU 
 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2015r., poz. 1515)  oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 z późn. zm.)  

 

 

 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Nowe 

Miasto nad Wartą wnoszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 

15-go każdego miesiąca z góry, za dany miesiąc. 

 

  

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnosi się na rachunek 

bankowy Gminy Nowe Miasto nad Wartą Nr 37 9085 0002 0030 0000 0172 0001 lub w kasie 

Urzędu Gminy.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/157/2012 Rady Gminy Nowe Miasto  nad Wartą 

z dnia 30 listopada 2012 r.  w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty                  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

       Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

   DO UCHWAŁY NR X/54/2015  

     RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIK 2015 ROKU 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

  

 

Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości             

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), wypełniając dyspozycję art. 

6l ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - rada gminy określi, w drodze 

uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Uchwała przewiduje, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są płatne                       

w okresach miesięcznych z góry do 15 danego miesiąca  
 W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Aleksander Podemski 


